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MaBe und Gewichte:
Lange uber alles cm
Aufbaulange aulien cm
Autbaulange innen cm
Breile uber alles cm
Innenbreite em
Hohe Uber alles cm
Stehhohe cm

zul, Gesamigewich

aul Wuns

Leergewicht kg*
in Verbindung mit 1)
mogl. Zuladung kg
in Verbindung mit 1)
zul, Anhangelast gebr. kg
zul. Personenzahl
Schlalplatze
Waschraum B = T em
Klgiderschrank B % T x H cm
Bettenmafl Bug L x B ¢m
Bettenmal Heck L x B cm
Bettenmal Mitte L x B am
Heckslauraum
Fenster/ausstelibar
Dachlifter
Zwangsentluftung
Kocher - Flammen
Heizung
Kihischrank
Frischwasserversorgung
Abwasserlank
Gasversorgung
12-\-Steckdosen
12-V-Leuchien
£20-V-5Steckdosen
Zusatzpatterien AH

5550

Benzn / Digsel / Diese 5.y
560
550
545
222
N7
279
189

O 2200

/2480 ¢ 2830 [ 2870

71007 sl i 630

2000
8
4-5
100=BE
60x80x130
185 %140
204 2 1£2
207 = Fax 36
Wik}

a

=

2

z
Tuma 3002 S
701
751
100 |
2x11 kg
3
5
2
60
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Berigin / Diesel / DiesslaLyl,

658

542

543

222

207
276/281 (4.6 1)

189

3500
4600
2820
3220
RAD
*380

4R00
2740
31E0

fed
1420

2780

— e N
— e, m A

720
2000

4-6
100 %85
TT=B0=140

200 %150
195%135
207 xT5x48
8t
3
3

£

Truma 5002 S
a0 |
1001
1001

2211 kg
L1

8

£
a0

5665

Benan ¢ Diesel52yl.

§58

fda

543

222

207

281

188
A500

a%00 / 3040
1500 ¢ 15060
2000
3]

a—0
143x 835
BEX A3 X 180

20080
195x B0
170x60=45
70
2
2
3
Truma 5002 §
11C |
200 |
150 |
PM11 kg
5
11
s

58]

* | rergewichl nach § 42 SIVZC einschl, 75 g . Fabrer u. gefilllem Kraltstotflark in Serienausstaltung
“* Sondeausslatiung: Bar-Yersion auf Wunsch gegen Autpreis
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Beazin / Diesel5dyl

753
743
738
222
207
278
168
4600

3540 /3380

1266 / 1220
20010
B
4—6
143 83,5
66«53 x150

183 x 138
195x% 80
130% 158 %48
2
e
3
3
Truma 5002 S
1101
2001
4.8 0
22171 kg
5
12
2
g0
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